[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2017                                        с. Сергеевка                                                        №  95
О проведении
Новогодних и Рождественских праздников 2018 года
В соответствии с п. 12 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальной программой «Развитие культуры в Сергеевском сельском поселении на 2017 – 2019 годы», утверждённой постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 05.12.2016 № 109, администрация Сергеевского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Провести в муниципальном казенном учреждении культуры «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения»:
          1) 30 декабря 2017 года с 12.00 до 14.00 – театрализованное представление «Новый год в кругу друзей».
          2) 01 января 2018 года с 01.00 до 05.00 – новогодняя дискотека «Новый год    по-взрослому».
          3) 06 января 2018 года с 12.00 до 15.00 – Рождественские посиделки «Забавы русской печки».
        4) 06 января 2018 года с 22.00 до 01.00 – Рождественская дискотека.

        5) 07 января 2018 года с 13-00 до 15-00 –Рождественские встречи.

         2. Установить предельную норму наполняемости помещения при проведении детского новогоднего утренника – 50 человек.

         3. Установить стоимость входного билета:

         - на детский утренник – бесплатно;

         - на дискотеку для взрослых – 100 (сто) рублей (расчет прилагается).

          4. Выделить МКУ «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» для проведения мероприятий денежные средства в сумме 18 (восемнадцать) тысяч рублей  из местного бюджета Сергеевского сельского поселения.
          5. Полищук Е.В. – заведующему МКУ «СК с. Украинка Сергеевского сельского поселения» - обеспечить подготовку и проведение праздничных мероприятий, а также соблюдение предельной нормы наполняемости помещения.

          6. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
          7.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова